LEY I.

Como deue el Rey ser guardado en sus cosas, quier sean muebles, o rayzes: e por que las llaman assi.

Complidamente non puede ser guardado el Rey, si todas sus cosas non fueffen guardadas.

TITULUS XVII.

(1) E se ayudan. Adde leg. honor. appellacion. ff. de verbor. signific.

(2) En dos maneras. Imo sunt in triplici modo: nam jura, & acciones, & nomina debitorum sunt tertium genus rerum de per se, ut in leg. quam tuberonis, §. in peculio, ff. de pecul. ibi res esse possunt, & mobiles, & soli: & hoc amplius, & nomina debitorum, & ibi hoc not. Bart. & idem Bart. in leg. potest, ff. autor. tutor. & Oldr. consil. 219. incipien. factum tale est. Dicitur consil. 237. colum. 1. sed hoc procederet, ubi non constaret de mente disponentis, aliud scilicet voluisse omnia comprehendere: nam tunc jura, & acciones etiam comprehenduntur, veluti quando constat, quod voluit designare totum suum patrimonium, ut hic, ita dicit Abb. in cap. nulli, de reb. eccles. alienan. vel non. & vult Bar. in dist. leg. potest, & in authen. vel non. leg. 1. ff. de stat. homin. ubi dicit, quod quando dispositio fit de omnibus bonis, omnia inducuntur, & ibi vide notabiles questiones in materia.

LEY I.

Furans, aut rapiens mobilia Regis est aleuofus, & honorabilis in maleficio deprehensus occidetur, non de.

Vela Dinero
L. n. 29 pag
Lyon
del tit 18.
8. lib.
9. Re
cop.

Caxpio lib.
9. quest. 32
n. 7.